

LODALS TEGNESTUE 2000 APS

KØBMAGERGADE 16

7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2012 - 31.12.2012

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 25 48 36 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Poul Lodal Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012	11
Balance pr. 31.12.2012	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lodals Tegnestue 2000 ApS
Købmagergade 16
7000 Fredericia

Telefon: 75 50 98 33

CVR-nr.: 25 48 36 69
Stiftet: 15. juni 2000
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Poul Lodal Jensen

Advokat Advokatfirmaet
Viuff & Bilde Jørgensen
Danmarksgade 18
7000 Fredericia

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve tegnestuevirksomhed samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -357.601, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 27.282 og en egenkapital på kr. -882.138.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det er ledelsens vurdering, at fremtidsudsigterne for selskabet er gode, idet selskabet har udviklet et område indenfor tilstands- og energirapporter. Der regnes med en god udvikling indenfor dette område. Ledelsen budgetterer med at selskabskapitalen kan tilvejebringes ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2012 - 31.12.2012

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
BRUTTORESULTAT	-17.445	256.299
2 Personaleudgifter	-100.875	-496.873
3 Afskrivninger	0	-2.228
DRIFTSRESULTAT	-118.320	-242.802
Finansielle omkostninger	-7.015	-7.243
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-125.335	-250.045
4 Skat af årets resultat	-232.266	61.515
ÅRETS RESULTAT	-357.601	-188.530
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-357.601	-188.530
DISPONERET I ALT	-357.601	-188.530

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre tilgodehavender	15.708	15.708
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.708	15.708
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.708	15.708
Periodeafgrænsningsposter	0	8.434
Udskudt skatteaktiv	0	232.266
TILGODEHAVENDER I ALT	0	240.700
LIKVIDE BEHOLDNINGER	11.574	76.417
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.574	317.117
AKTIVER I ALT	27.282	332.825

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.007.138	-649.536
6 EGENKAPITAL I ALT	-882.138	-524.536
Anden gæld	0	15.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	760.392	664.175
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.208	70.204
Anden gæld	78.820	107.982
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	909.420	842.361
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	909.420	857.361
PASSIVER I ALT	27.282	332.825

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital samt at selskabet opnår positive resultater.		
2 Personalemkostninger		
Lønninger	92.690	489.118
Andre omkostninger til social sikring	7.358	7.729
Andre personaleomkostninger	827	26
I ALT	<u>100.875</u>	<u>496.873</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	0,0	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>2.228</u>
I ALT	<u>0</u>	<u>2.228</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	<u>232.266</u>	<u>-61.515</u>
ÅRETS SKAT I ALT	<u>232.266</u>	<u>-61.515</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012	2011
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2012	165.128	165.128
KOSTPRIS PR. 31.12.2012	165.128	165.128
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2012	165.128	162.900
Afskrivninger i 2012	0	2.228
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2012	165.128	165.128
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2012.....	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2012
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-649.537	-357.601	-1.007.138
SALDO PR. 31.12.2012	-524.537	-357.601	-882.138

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Arkitekt & Design ApS, Købmagergade 16, 7000 Fredericia

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 103.733 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		